
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЖАБАРИ 

Општинска управа 

Комисија за јавне набавке 

Број: 404-11/2016-01 

Датум: 08.03.2016. године 

Ж а б а р и  

 

 

 

ПРЕДМЕТ:  Појашњење у вези са припремањем понуде за ЈН „Набавка рачунарске  

  опреме“, број 1/2016. 

 

  

  Заинтересовано лице за ЈН број 1/2016, „Набавка рачунарске опреме“ – доставило је 

наручиоцу писани захтев путем е-поште, дана 07.03.2016.године у 14.28 часова, за који је 

наручилац потврдио пријем 08.03.2016. године у 11.42 часова, а којим заинтересовано лице 

тражи појашњење конкурсне документације, и то:  

 „Молимо Вас за додатно објашњење за јавну набавку бр. ЈН бр. 1/2016. Питање се 

односи на техничку спецификацију, за партију 1 – десктоп рачунар, на страни 5/48.“  

 Питање гласи:  

 „Да ли ће бити прихватљив рачунар који има 2x USB 3.0 + 2x USB 2.0 са задње стране 

кућишта + 2x USB 2.0 са предње стране кућишта?“  

 У вези са наведеним, а у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, број 124/12 и 68/15), обавештавамо заинтересовано лице следеће:  

 Одговор:  

 На страни 5/48 конкурсне документације, наведене су минималне техничке 

карактеристике десктоп рачунара, које се односе на неопходне интерфејсе на матичној плочи, 

а према којима је неопходно да матична плоча има 4 x USB 2.0, 2 x USB 3.0, а од тога минимум 

2 USB порта да се налазе са предње стране кућишта.  

 Наручилац ће прихватити рачунар који има 2x USB 3.0 + 2x USB 2.0 са задње стране 

кућишта + 2x USB 2.0 са предње стране кућишта, јер је то потпуно сагласно траженој 

техничкој спецификацији.  

 Ово појашњење у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени 

гласник РС“, број 124/12 и 68/15), наручилац објављује на Порталу јавних набавки и на својој 

интернет страници www.zabari.org.rs 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

http://www.zabari.org.rs/

